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Driftnämnden Närsjukvård 
 
 
Svar på Granskning av ätstörningsvården  

Förslag till beslut 

Driftnämnden Närsjukvård svarar på Granskning av ätstörningsvården enligt 
yttrande daterat 2026-05-20 

Sammanfattning 

Regionens revisorer har behandlat och godkänt revisionsrapport Granskning av 
ätstörningsvården. Granskningens syfte är att bedöma om Driftnämnden 
Psykiatri och Driftnämnden Närsjukvård har säkerställt en ändamålsenlig 
styrning och en tillräcklig intern kontroll avseende arbetet med ätstörningar. 
Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC. Utifrån genomförd 
granskning är den samlade bedömningen att Driftnämnden Psykiatri och 
Driftnämnden Närsjukvård inte helt har säkerställt en ändamålsenlig styrning 
och en tillräcklig intern kontroll avseende arbetet med ätstörningar. 
Driftnämnden Närsjukvård får följande rekommendationer: 

• Säkerställ att medarbetarna får kompetensutveckling om olika 
ätstörningar. 

• Säkerställ en implementering av nationella riktlinjer för 
ätstörningsvården för de rekommendationer som är aktuella för 
primärvården. 

• Säkerställ att primärvården tydligt kommunicerar sitt ansvarsområde till 
elevhälsan. Detta kan stärka samarbete och säkerställa att elevhälsan har 
den nödvändiga informationen för att vägleda elever till vård på rätt 
vårdnivå. 

Driftnämnden Närsjukvård har tagit del av den genomförda granskningen och 
revisorernas rekommendationer. Driftnämnden Närsjukvård lämnar sitt svar i 
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bifogat yttrande som utgår från revisionens rekommendationer och nämndens 
egna synpunkter på rapporten. 

Barnkonsekvens- och jämställdhetsanalys 

Förvaltningen bedömer att det inte följer några konsekvenser i ett 
jämställdhets- eller barnrättsperspektiv av beslutet. Metoder för alla 
patientgrupper ska utgå från vetenskap och evidens. 
  
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Inga ekonomiska konsekvenser av beslutet.  
 

Närsjukvården Halland  

Carl-Johan Robertz 
Förvaltningschef 

 

Bilaga: 
Svar på ”Granskning av ätstörningsvården” 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
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